С од ер жани е : О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ АДМИНИСТРАЦИЯ
0 Ф 0  КАЛАЬЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
КАЛА ОКРУГЫ ГОРОД УФА
ХАКИМИЭТЕ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

М * сентябрь 20?% № я сентября 20̂

О внесении изменений в
постановление Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан от 18 марта
2022 года № 385 «О проведении
месячников по санитарной очистке,
благоустройству и озеленению
территории городского округа город
Уфа Республики Башкортостан в 2022
году»

В целях санитарной очистки, благоустройства и озеленения территории
городского округа город Уфа Республики Башкортостан,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

j
ъ
1
л

л
1
j
I

1. Внести изменения в постановление Администрации городского
округа город Уфа Республики Башкортостан от 18 марта 2022 года № 385 «О
проведении месячников по санитарной очистке, благоустройству и
озеленению территории городского округа город Уфа Республики
Башкортостан в 2022 году», изложив пункты 1 и 2 постановления в
следующей редакции:

п.1 «провести в городском округе город Уфа Республики
Башкортостан месячник по санитарной очистке, благоустройству и
озеленению территории: - осенью - с 05 сентября по 02 октября 2022 года»;

п.2 «провести общегородской субботник по санитарной очистке,
благоустройству и озеленению города 10 сентября 2022 года. Провести
экологическую акцию по высадке зеленых насаждений «Зеленая Башкирия»
24 сентября 2022 года».

2. Обеспечить проведение санитарных пятниц на территории
городского округа город Уфа Республики Башкортостан 9, 16, 23,
30 сентября.

3. Управлению по взаимодействию со СМИ - пресс-службе
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан

Адпишш№1^оцпл iu i^udukui и р-па 1 v i .  j ijia х и и и ш р и л о п а л  д а 1 а .

Администрация Ленинского р-на ГО г. Уфа РБ

Администрация Октябрьского р-на ГО г. Уфа РБ

Управление коммунальн. хозяйства и благоустройства

74-21-240 от 08.09.2022
157 от 08.09.2022
86-05-00293 от 08.09.2022

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

С о д ержан и е : О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

2

разместить настоящее постановление на. официальном сайте Администрации
городского округа город Уфа Республики Башкортостан.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
первого заместителя главы Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан С.П. Кожевникова.

Глава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан Р.Р. Мавлиев

А
IV
А
V
У
У
А
А
А
Адшшшырсщил I M lJ J U D b lW l  V/ j r n o  X VX 1 . J  I J ia  X XX

Администрация Ленинского р-на ГО г. Уфа РБ

Администрация Октябрьского р-на ГО г. Уфа РБ

Управление коммунальн. хозяйства и благоустройства

74-21-240 от 08.09.2022
157 от 08.09.2022
86-05-00293 от 08.09.2022

i v u n  1 р и л ю п о л  д а л а .

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата: